
MALLILUKUJÄRJESTYS alkaen syksy 2022
Periodi 1 Periodi 2 Periodi 3 Periodi 4 Periodi 5

VUOSI
1 MUO-C1068 MUO-C1064 MUO-C1067

MUODIN PERUSTEET 9 OP MATERIAALILÄHTÖINEN SUUNNITTELUPROSESSI 3 op MUODIN KOKEELLISET SUUNNITTELUPROSESSIT 6 op
MUO-C1072 MUO-C1066 MUO-C0123

TEKSTIILI- JA VAATETUSMATERIAALIT 3 op MUODIN HISTORIA 3 op DIGITAALINEN VAATETUSSUUNNITTELU 3 op
MUO-C1009 MUO-C1061

KAAVOITUS JA KAAVAMUOTOILU I KUDOTUT KANKAAT - MATERIAALI JA RAKENNE 6 op
ARTS-A0105 ARTX-C1001 ARTS-A0103 ARTS-A0116

TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKKA 2 op DESIGN AND MEDIA CULTURES 3 cr AKATEEMISET OPISKELUTAIDOT 2 op STUDIO B 3 op
ARTS-A0114 ARTS-A0115

TAITEEN NYKYKÄYTÄNNÖT 3 op STUDIO A 3 op

VUOSI
2 MUO-C1071 MUO-C1063

PINTASUUNNITTELU JA VÄRIMENETELMÄT 10 op MALLISTOSUUNNITTELU II 6 op
MUO-C1033 MUO-C1070 MUO-C1060

KAAVOITUS JA KAAVAMUOTOILU II 4 op NEULEET JA NEULOKSET 6 op FUNKTIONAALINEN VAATESUUNNITTELU 3 op
MUO-C1062 MUO-C3028 MUO-C1050 MUO-C0123

MALLISTOSUUNNITTELU I 6 op TYÖNÄYTEKANSIO JA AMMATTILAISUUS 3 op FASHION IN SOCIETY 3 cr DIGITAALINEN VAATETUSSUUNNITTELU 3 op
MUO-C0006 MUO-C0121

HISTORY OF INNOVATIONS AND DESIGN 3 cr 3D MALLINNUS JA VISUALISOINTI 3 op

VUOSI
3 ARTS3014.kand

TAITEEN KANDIDAATIN OPINNÄYTE JA SEMINAARI 10 OP
MUO-C1033 MUO-C1074 MUO-C0123

KAAVOITUS JA KAAVAMUOTOILU II 4 op VAATETUSTEOLLISUUDEN TUOTANTOPROSESSIT 3 op DIGITAALINEN VAATETUSSUUNNITTELU 3 op
ARTS-A0108 MUO-C1065

TIEDONHANKINTATAIDOT 1 op MIESTENVAATEKAAVOITUS 6 op
MUO-C0126 tai MUO-C0128 MUO-C1073 LC-0450+LC-7108

KUDOTTUJEN KANKAIDEN SUUNNITTELU tai NEULESUUNNITTELU 3 op TEKSTIILIMALLISTO JA MATERIAALI VAATTEESSA 9op PUHU JA KIRJOITA ASIANTUNTEVASTI 3 op
MUO-C1069

MUOTO VAATTEESSA 9 op

VÄRIEN MERKITYS: 2022-2024 TUTKINNON RAKENNE: 2020-2022 TUTKINNON RAKENNE:
ARTS yhteiset pakolliset opintojaksot Yhteiset opinnot 26 op: Yhteiset opinnot 26 op:
Muotoilun ja muodin koulutusohjelman yhteiset pakolliset - Taide- ja teoriaopinnot 9 op - Taide- ja teoriaopinnot 9 op
Muodin pääaineen pakolliset - Aalto-opinnot 5 op - Aalto-opinnot 5 op
Kandiohjelman valinnaiset muodin alan opintojaksot - Kieli- ja viestintäopinnot 12 op - Kieli- ja viestintäopinnot 12 op
Muodin pääaineen vaihtoehtoiset: Pääaineenopinnot: 111 op Pääaineenopinnot: 111 op
Valitse yksi: Sivuaine: vähintään 18 op Sivuaine: vähintään 15 op
Tekstiilimallisto ja materiaali vaatteessa 9 op Vapaasti valittavat opinnot: enintään 25 op Vapaasti valittavat opinnot: enintään 28 op
Muoto vaatteessa 9 op Tutkinto yhteensä: 180 op Tutkinto yhteensä: 180 op

KOKO LUKUVUOSI 2022-2024



PERIODI
1

vko 1 (36) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI PERJANTAI Vko 34: Opinnäytteen jättäminen arvioitavaksi ("Syksy") (26.8.22)
5.9.2022 6.9.2022 7.9.2022 8.9.2022 9.9.2022 5.9.2022 6.9.2022 7.9.2022 8.9.2022 9.9.2022 5.9.2022 6.9.2022 9.9.2022 Vko 35: Opinnäyte-esittelyt (Orientaatioviikko) (määritellään myöhemmin)

9:15-10:00 ARTS-A0105 MUO-C1068 MUO-C1072 MUO-C1068 ARTS-A0105 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1033 MUO-C1033 MUO-C1071 9:15-10:00 MUO-C0126 MUO-C0128 MUO-C0126 MUO-C0128 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Tieto- ja viestintä- Muodin perusteet Tekstiili- ja vaatetus- Muodin perusteet Tieto- ja viestintä- 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Kaavoitus ja Kaavoitus ja Pintasuunnittelu ja 10:15-11:00 Kudottujen kankaiden Neulesuunnittelu Kudottujen kankaiden Neulesuunnittelu Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 tekniikka materiaalit tekniikka 11:15-12:00 värimenetelmät kaavamuotoilu II kaavamuotoilu II värimenetelmät 11:15-12:00 suunnittelu suunnittelu opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 LUKUVUODEN AVAJAISETARTS-A0114 13:15-14:00 LUKUVUODEN AVAJAISET 13:15-14:00 LUKUVUODEN AVAJAISET
14:15-15:00 Taiteen nykykäytännöt: 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 taiteen, median, muotoilun 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 ja arkkitehtuurin kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op

vko 2 (37) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI PERJANTAI
12.9.2022 13.9.2022 14.9.2022 15.9.2022 16.9.2022 12.9.2022 13.9.2022 14.9.2022 15.9.2022 16.9.2022 12.9.2022 13.9.2022 16.9.2022

9:15-10:00 ARTS-A0105 MUO-C1068 MUO-C1009 MUO-C1009 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1062 MUO-C1062 MUO-C1071 9:15-10:00 MUO-C1033 MUO-C1033 MUO-C0126 MUO-C0128 MUO-C0126 MUO-C0128 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Tieto- ja viestintä- Muodin perusteet Kaavoitus ja Kaavoitus ja 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Mallistosuunnittelu I Mallistosuunnittelu I Pintasuunnittelu ja 10:15-11:00 Kaavoitus ja Kaavoitus ja Kudottujen kankaiden Neulesuunnittelu Kudottujen kankaiden Neulesuunnittelu Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 tekniikka kaavamuotoilu I kaavamuotoilu I 11:15-12:00 värimenetelmät värimenetelmät 11:15-12:00 kaavamuotoilu II kaavamuotoilu II suunnittelu suunnittelu opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 ARTS-A0114 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 Taiteen nykykäytännöt: 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 taiteen, median, muotoilun 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 ja arkkitehtuurin kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op

vko 3 (38) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
19.9.2022 20.9.2022 21.9.2022 22.9.2022 23.9.2022 19.9.2022 20.9.2022 21.9.2022 22.9.2022 23.9.2022 19.9.2022 21.9.2022 22.9.2022 23.9.2022

9:15-10:00 MUO-C1009 MUO-C1009 MUO-C1068 MUO-C1068 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1033 MUO-C1033 MUO-C1071 9:15-10:00 MUO-C0126 MUO-C0128 MUO-C1033 MUO-C1033 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Kaavoitus ja Kaavoitus ja Muodin perusteet Muodin perusteet 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Kaavoitus ja Kaavoitus ja Pintasuunnittelu ja 10:15-11:00 Kudottujen kankaiden Neulesuunnittelu Kaavoitus ja Kaavoitus ja Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 kaavamuotoilu I kaavamuotoilu I 11:15-12:00 värimenetelmät kaavamuotoilu II kaavamuotoilu II värimenetelmät 11:15-12:00 suunnittelu kaavamuotoilu II kaavamuotoilu II opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 ARTS-A0114 13:15-14:00 MUO-C1062 13:15-14:00 ARTS3014.kand

14:15-15:00 Taiteen nykykäytännöt: 14:15-15:00 Mallistosuunnittelu I 14:15-15:00 Taiteen kandidaatin

15:15-16:00 taiteen, median, muotoilun 15:15-16:00 15:15-16:00 opinnäyte ja seminaari

16:15-17:00 ja arkkitehtuurin kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op

vko 4 (39) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI KESKIVIIKKO TORSTAI
26.9.2022 27.9.2022 28.9.2022 29.9.2022 30.9.2022 26.9.2022 27.9.2022 28.9.2022 29.9.2022 30.9.2022 26.9.2022 28.9.2022 29.9.2022

9:15-10:00 MUO-C1068 MUO-C1009 MUO-C1068 MUO-C1068 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1033 MUO-C1033 MUO-C1071 9:15-10:00 MUO-C0126 MUO-C0128 MUO-C1033 MUO-C1033 MUO-C0126 MUO-C0128

10:15-11:00 Muodin perusteet Kaavoitus ja Muodin perusteet Muodin perusteet 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Kaavoitus ja Kaavoitus ja Pintasuunnittelu ja 10:15-11:00 Kudottujen kankaiden Neulesuunnittelu Kaavoitus ja Kaavoitus ja Kudottujen kankaiden Neulesuunnittelu

11:15-12:00 kaavamuotoilu I 11:15-12:00 värimenetelmät kaavamuotoilu II kaavamuotoilu II värimenetelmät 11:15-12:00 suunnittelu kaavamuotoilu II kaavamuotoilu II suunnittelu

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 ARTS-A0114 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 Taiteen nykykäytännöt: 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 taiteen, median, muotoilun 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 ja arkkitehtuurin kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op

vko 5 (40) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
3.10.2022 4.10.2022 5.10.2022 6.10.2022 7.10.2022 3.10.2022 4.10.2022 5.10.2022 6.10.2022 7.10.2022 3.10.2022 4.10.2022 5.10.2022 7.10.2022

9:15-10:00 MUO-C1009 MUO-C1068 MUO-C1009 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1033 MUO-C1062 MUO-C1071 9:15-10:00 MUO-C1033 MUO-C0126 MUO-C0128 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Kaavoitus ja Muodin perusteet Kaavoitus ja 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Kaavoitus ja Mallistosuunnittelu I Pintasuunnittelu ja 10:15-11:00 Kaavoitus ja Kudottujen kankaiden Neulesuunnittelu Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 kaavamuotoilu I kaavamuotoilu I 11:15-12:00 värimenetelmät kaavamuotoilu II värimenetelmät 11:15-12:00 kaavamuotoilu II suunnittelu opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1068 ARTS-A0114 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 Muodin perusteet Taiteen nykykäytännöt: 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 taiteen, median, muotoilun 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 ja arkkitehtuurin kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op

vko 6 (41) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
10.10.2022 11.10.2022 12.10.2022 13.10.2022 14.10.2022 10.10.2022 11.10.2022 12.10.2022 13.10.2022 14.10.2022 10.10.2022 11.10.2022 12.10.2022 14.10.2022

9:15-10:00 MUO-C1068 MUO-C1009 MUO-C1072 MUO-C1068 MUO-C1068 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1033 MUO-C1062 MUO-C1071 9:15-10:00 MUO-C1033 MUO-C0126 MUO-C0128 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Muodin perusteet Kaavoitus ja Tekstiili- ja vaatetus- Muodin perusteet Muodin perusteet 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Kaavoitus ja Mallistosuunnittelu I Pintasuunnittelu ja 10:15-11:00 Kaavoitus ja Kudottujen kankaiden Neulesuunnittelu Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 kaavamuotoilu I materiaalit 11:15-12:00 värimenetelmät kaavamuotoilu II värimenetelmät 11:15-12:00 kaavamuotoilu II suunnittelu opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 ARTS-A0114 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 Taiteen nykykäytännöt: 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 taiteen, median, muotoilun 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 ja arkkitehtuurin kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op

vko 7 (42) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
17.10.2022 18.10.2022 19.10.2022 20.10.2022 21.10.2022 17.10.2022 18.10.2022 19.10.2022 20.10.2022 21.10.2022 17.10.2022 18.10.2022 19.10.2022 21.10.2022

9:15-10:00 MUO-C1068 MUO-C1068 MUO-C1068 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1033 MUO-C1062 MUO-C1071 9:15-10:00 MUO-C1033 ARTS-A0108 MUO-C0126 MUO-C0128 ARTS-A0108

10:15-11:00 Muodin perusteet Muodin perusteet Muodin perusteet 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Kaavoitus ja Mallistosuunnittelu I Pintasuunnittelu ja 10:15-11:00 Kaavoitus ja Tiedonhankintataidot Kudottujen kankaiden Neulesuunnittelu Tiedonhankintataidot

11:15-12:00 11:15-12:00 värimenetelmät kaavamuotoilu II värimenetelmät 11:15-12:00 kaavamuotoilu II suunnittelu

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 ARTS3014.kand

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Taiteen kandidaatin

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 opinnäyte ja seminaari

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op

Värit:
Vihreä, violetti ja punainen: pakolliset opintojaksot
Keltainen: Keskenään vaihtoehtoiset opintojaksot
Sinertävä: Muotoilun alan valinnaiset opintojaksot

Periodi I

TIISTAI

KESKIVIIKKO
7.9.2022

VUOSI 1 VUOSI 2

20.9.2022
TIISTAI

PERJANTAI
30.9.2022

TORSTAI
20.10.2022

VUOSI 3

TORSTAI
8.9.2022

KESKIVIIKKO
14.9.2022

TORSTAI
15.9.2022

TORSTAI
13.10.2022

6.10.2022
TORSTAI

27.9.2022



PERIODI

2
vko 1 (43) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI PERJANTAI

24.10.2022 25.10.2022 26.10.2022 27.10.2022 28.10.2022 24.10.2022 25.10.2022 26.10.2022 27.10.2022 28.10.2022 25.10.2022 28.10.2022
9:15-10:00 MUO-C1068 ARTS-A0115 MUO-C1068 MUO-C1068 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1033 MUO-C1071 MUO-C1033 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-C1069 MUO-C1033 MUO-C1073 MUO-C1069 MUO-C1073 MUO-C1069

10:15-11:00 Muodin perusteet Studio A Muodin perusteet Muodin perusteet Design and Media 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Kaavoitus ja Pintasuunnittelu ja Kaavoitus ja 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa Kaavoitus ja Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa

11:15-12:00 Cultures 11:15-12:00 värimenetelmät kaavamuotoilu II värimenetelmät kaavamuotoilu II 11:15-12:00 materiaali vaatteessa kaavamuotoilu II materiaali vaatteessa materiaali vaatteessa

12:00-13:00 12:00-13:00 Loppukritiikki 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1009 13:15-14:00 13:15-14:00 ARTSa.kyps

14:15-15:00 Kaavoitus ja 14:15-15:00 14:15-15:00 Tekstityöpaja

15:15-16:00 kaavamuotoilu I 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 Kritiikki 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 2 (44) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
31.10.2022 1.11.2022 2.11.2022 3.11.2022 4.11.2022 31.10.2022 1.11.2022 2.11.2022 3.11.2022 4.11.2022 31.10.2022 2.11.2022 4.11.2022

9:15-10:00 MUO-C1068 ARTS-A0115 MUO-C1068 MUO-C1068 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1062 MUO-C1071 MUO-C1062 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-C1069 MUO-C1033 MUO-C1073 MUO-C1069 MUO-C1073

10:15-11:00 Muodin perusteet Studio A Muodin perusteet Muodin perusteet Design and Media 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Mallistosuunnittelu I Pintasuunnittelu ja Mallistosuunnittelu I 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa Kaavoitus ja Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa Tekstiilimallisto ja

11:15-12:00 Cultures 11:15-12:00 värimenetelmät värimenetelmät 11:15-12:00 materiaali vaatteessa kaavamuotoilu II materiaali vaatteessa materiaali vaatteessa

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 Loppukritiikki

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 3 (45) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
7.11.2022 8.11.2022 9.11.2022 10.11.2022 11.11.2022 7.11.2022 8.11.2022 9.11.2022 10.11.2022 11.11.2022 7.11.2022 9.11.2022 11.11.2022

9:15-10:00 MUO-C1068 ARTS-A0115 MUO-C1068 MUO-C1068 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1062 MUO-C1071 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-C1069 MUO-C1065 MUO-C1073 MUO-C1069 MUO-C1070

10:15-11:00 Muodin perusteet Studio A Muodin perusteet Muodin perusteet Design and Media 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Mallistosuunnittelu I Pintasuunnittelu ja 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa Miestenvaatekaavoitus Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa Muoto vaatteessa

11:15-12:00 Cultures 11:15-12:00 värimenetelmät värimenetelmät 11:15-12:00 materiaali vaatteessa materiaali vaatteessa

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 ARTSa.kyps

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Tekstityöpaja

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 4 (46) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
14.11.2022 15.11.2022 16.11.2022 17.11.2022 18.11.2022 14.11.2022 15.11.2022 16.11.2022 17.11.2022 18.11.2022 14.11.2022 16.11.2022 18.11.2022

9:15-10:00 ARTS-A0115 MUO-C1068 MUO-C1068 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1062 MUO-C1071 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-C1069 MUO-C1070

10:15-11:00 Studio A Muodin perusteet Muodin perusteet Design and Media 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Mallistosuunnittelu I Pintasuunnittelu ja 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa Muoto vaatteessa

11:15-12:00 Cultures 11:15-12:00 värimenetelmät värimenetelmät 11:15-12:00 materiaali vaatteessa

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 ARTS3014.kand MUO-C1073 MUO-C1069

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Taiteen kandidaatin Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 opinnäyte ja seminaari materiaali vaatteessa

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 5 (47) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
21.11.2022 22.11.2022 23.11.2022 24.11.2022 25.11.2022 21.11.2022 22.11.2022 23.11.2022 24.11.2022 25.11.2022 21.11.2022 22.11.2022 23.11.2022 25.11.2022

9:15-10:00 MUO-C1068 ARTS-A0115 MUO-C1068 MUO-C1068 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C1062 MUO-C1071 MUO-C1071 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-C1065 MUO-C1073 MUO-C1069

10:15-11:00 Muodin perusteet Studio A Muodin perusteet Muodin perusteet Design and Media 10:15-11:00 Mallistosuunnittelu I Pintasuunnittelu ja Pintasuunnittelu ja 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Miestenvaatekaavoitus Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa

11:15-12:00 Cultures 11:15-12:00 värimenetelmät värimenetelmät 11:15-12:00 materiaali vaatteessa materiaali vaatteessa

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Opinnäytteen jättäminen arvosteltavaksi ("Joulu")

vko 6 (48) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
28.11.2022 29.11.2022 30.11.2022 1.12.2022 2.12.2022 28.11.2022 29.11.2022 30.11.2022 1.12.2022 2.12.2022 28.11.2022 29.11.2022 30.11.2022 2.12.2022

9:15-10:00 ARTS-A0115 MUO-C1068 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C1071 MUO-C1062 MUO-C1071 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-C1073 MUO-C1069 MUO-C1070

10:15-11:00 Studio A Muodin perusteet Design and Media 10:15-11:00 Pintasuunnittelu ja Mallistosuunnittelu I Pintasuunnittelu ja 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa Muoto vaatteessa

11:15-12:00 Cultures 11:15-12:00 värimenetelmät värimenetelmät 11:15-12:00 materiaali vaatteessa materiaali vaatteessa

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 7 (49) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI TORSTAI
5.12.2022 6.12.2022 7.12.2022 8.12.2022 9.12.2022 5.12.2022 6.12.2022 7.12.2022 8.12.2022 9.12.2022 5.12.2022 6.12.2022 8.12.2022

9:15-10:00 MUO-C1068 MUO-C1068 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C1062 MUO-C1062 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-C1069 MUO-C1073 MUO-C1069

10:15-11:00 Muodin perusteet Muodin perusteet Design and Media 10:15-11:00 Mallistosuunnittelu I Mallistosuunnittelu I 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa Tekstiilimallisto ja Muoto vaatteessa

11:15-12:00 Cultures 11:15-12:00 Kritiikki 11:15-12:00 materiaali vaatteessa materiaali vaatteessa

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 ARTS3014.kand Kritiikki Kritiikki

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Taiteen kandidaatin

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 opinnäyte ja seminaari

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Värit:
Vihreä, violetti ja punainen: pakolliset opintojaksot
Keltainen: Keskenään vaihtoehtoiset opintojaksot
Sinertävä: Muotoilun alan valinnaiset opintojaksot
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PERIODI

3
vko 1 (2) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI

9.1.2023 10.1.2023 11.1.2023 12.1.2023 13.1.2023 9.1.2023 10.1.2023 11.1.2023 12.1.2023 13.1.2023 9.1.2023 10.1.2023 11.1.2023 12.1.2023 13.1.2023
9:15-10:00 MUO-C1064 MUO-C1064 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C1063 9:15-10:00 ARTS3014.kand LC-0450

10:15-11:00 Materiaalilähtöinen Materiaalilähtöinen 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Mallistosuunnittelu II 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin Puhu asiantuntevasti

11:15-12:00 suunnitteluprosessi suunnitteluprosessi 11:15-12:00 ammattilaisuus 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1066 13:15-14:00 13:15-14:00 LC-7108

14:15-15:00 Muodin historia 14:15-15:00 14:15-15:00 Kirjoita asiantuntevasti

15:15-16:00 ARTS-A0103 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 Akateemiset opiskelutaidot 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 2 (3) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
16.1.2023 17.1.2023 18.1.2023 19.1.2023 20.1.2023 16.1.2023 17.1.2023 18.1.2023 19.1.2023 20.1.2023 16.1.2023 17.1.2023 18.1.2023 19.1.2023 20.1.2023

9:15-10:00 MUO-C1009 MUO-C1064 MUO-C1064 MUO-C1009 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C1063 9:15-10:00 ARTS3014.kand LC-0450

10:15-11:00 Kaavoitus ja Materiaalilähtöinen Materiaalilähtöinen Kaavoitus ja 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Mallistosuunnittelu II 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin Puhu asiantuntevasti

11:15-12:00 kaavamuotoilu I suunnitteluprosessi suunnitteluprosessi kaavamuotoilu I 11:15-12:00 ammattilaisuus 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1066 13:15-14:00 13:15-14:00 LC-7108

14:15-15:00 Muodin historia 14:15-15:00 14:15-15:00 Kirjoita asiantuntevasti

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 3 (4) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
23.1.2023 24.1.2023 25.1.2023 26.1.2023 27.1.2023 23.1.2023 24.1.2023 25.1.2023 26.1.2023 27.1.2023 23.1.2023 24.1.2023 25.1.2023 26.1.2023 27.1.2023

9:15-10:00 MUO-C1064 MUO-C1009 MUO-C1009 MUO-C1064 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C1063 9:15-10:00 MUO-C1074 MUO-C1065 ARTS3014.kand LC-0450

10:15-11:00 Materiaalilähtöinen Kaavoitus ja Kaavoitus ja Materiaalilähtöinen 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Mallistosuunnittelu II 10:15-11:00 Vaatetusteollisuuden Miestenvaatekaavoitus Taiteen kandidaatin Puhu asiantuntevasti

11:15-12:00 suunnitteluprosessi kaavamuotoilu I kaavamuotoilu I suunnitteluprosessi 11:15-12:00 ammattilaisuus 11:15-12:00 tuotantoprosessit opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1064 MUO-C1066 13:15-14:00 13:15-14:00 ARTS3014.kand LC-7108

14:15-15:00 Materiaalilähtöinen Muodin historia 14:15-15:00 14:15-15:00 Taiteen kandidaatin Kirjoita asiantuntevasti

15:15-16:00 suunnitteluprosessi 15:15-16:00 15:15-16:00 opinnäyte ja seminaari

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 4 (5) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
30.1.2023 31.1.2023 1.2.2023 2.2.2023 3.2.2023 30.1.2023 31.1.2023 1.2.2023 2.2.2023 3.2.2023 30.1.2023 31.1.2023 1.2.2023 2.2.2023 3.2.2023

9:15-10:00 MUO-C1064 MUO-C1009 MUO-C1009 MUO-C1064 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C1070 MUO-C1063 MUO-C1070 9:15-10:00 MUO-C1074 MUO-C1065 ARTS3014.kand LC-0450

10:15-11:00 Materiaalilähtöinen Kaavoitus ja Kaavoitus ja Materiaalilähtöinen 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Neuleet ja neulokset Mallistosuunnittelu II Neuleet ja neulokset 10:15-11:00 Vaatetusteollisuuden Miestenvaatekaavoitus Taiteen kandidaatin Puhu asiantuntevasti

11:15-12:00 suunnitteluprosessi kaavamuotoilu I kaavamuotoilu I suunnitteluprosessi 11:15-12:00 ammattilaisuus 11:15-12:00 tuotantoprosessit opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1064 MUO-C1066 13:15-14:00 13:15-14:00 LC-7108

14:15-15:00 Materiaalilähtöinen Muodin historia 14:15-15:00 14:15-15:00 Kirjoita asiantuntevasti

15:15-16:00 suunnitteluprosessi 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 5 (6) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
6.2.2023 7.2.2023 8.2.2023 9.2.2023 10.2.2023 6.2.2023 7.2.2023 8.2.2023 9.2.2023 10.2.2023 6.2.2023 7.2.2023 8.2.2023 9.2.2023 10.2.2023

9:15-10:00 MUO-C1009 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C1070 MUO-C1070 9:15-10:00 MUO-C1074 MUO-C1065 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Kaavoitus ja 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Neuleet ja neulokset Neuleet ja neulokset 10:15-11:00 Vaatetusteollisuuden Miestenvaatekaavoitus Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 kaavamuotoilu I 11:15-12:00 ammattilaisuus 11:15-12:00 tuotantoprosessit opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 Loppukritiikki 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1066 13:15-14:00 13:15-14:00 LC-7108

14:15-15:00 Muodin historia 14:15-15:00 14:15-15:00 Kirjoita asiantuntevasti

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 6 (7) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
13.2.2023 14.2.2023 15.2.2023 16.2.2023 17.2.2023 13.2.2023 14.2.2023 15.2.2023 16.2.2023 17.2.2023 13.2.2023 14.2.2023 15.2.2023 16.2.2023 17.2.2023

9:15-10:00 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C1070 MUO-C1070 9:15-10:00 MUO-C1074 MUO-C1074 ARTS3014.kand

10:15-11:00 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Neuleet ja neulokset Neuleet ja neulokset 10:15-11:00 Vaatetusteollisuuden Vaatetusteollisuuden Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 11:15-12:00 ammattilaisuus 11:15-12:00 tuotantoprosessit tuotantoprosessit opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1066 13:15-14:00 13:15-14:00 ARTS3014.kand LC-7108

14:15-15:00 Muodin historia 14:15-15:00 14:15-15:00 Taiteen kandidaatin Kirjoita asiantuntevasti

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 opinnäyte ja seminaari

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 7 (8) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
20.2.2023 21.2.2023 22.2.2023 23.2.2023 24.2.2023 20.2.2023 21.2.2023 22.2.2023 23.2.2023 24.2.2023 20.2.2023 21.2.2023 22.2.2023 23.2.2023 24.2.2023

9:15-10:00 MUO-C1064 MUO-C1064 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C1070 MUO-C1063 MUO-C1070 9:15-10:00 MUO-C1074 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Materiaalilähtöinen Materiaalilähtöinen 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Neuleet ja neulokset Mallistosuunnittelu II Neuleet ja neulokset 10:15-11:00 Vaatetusteollisuuden Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 suunnitteluprosessi suunnitteluprosessi 11:15-12:00 ammattilaisuus 11:15-12:00 tuotantoprosessit opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1066 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 Muodin historia 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Värit:
Vihreä, violetti ja punainen: pakolliset opintojaksot
Keltainen: Keskenään vaihtoehtoiset opintojaksot
Sinertävä: Muotoilun alan valinnaiset opintojaksot

VUOSI 1

Periodi III

VUOSI 2 VUOSI 3



PERIODI

4
vko 1 (9) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI

27.2.2023 28.2.2023 1.3.2023 2.3.2023 3.3.2023 27.2.2023 28.2.2023 1.3.2023 2.3.2023 3.3.2023 27.2.2023 28.2.2023 1.3.2023 2.3.2023 3.3.2023
9:15-10:00 ARTS-A0116 MUO-C1061 MUO-C1067 MUO-C1061 9:15-10:00 MUO-C1050 MUO-C1070 9:15-10:00 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Studio B Kudotut kankaat - Muodin kokeelliset Kudotut kankaat - 10:15-11:00 MUO-C0121 Fashion in Society Neuleet ja neulokset 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 materiaali ja rakenne suunnitteluprosessit materiaali ja rakenne 11:15-12:00 3D mallinnus ja visualisointi 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1066 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 Muodin historia 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 2 (10) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
6.3.2023 7.3.2023 8.3.2023 9.3.2023 10.3.2023 6.3.2023 7.3.2023 8.3.2023 9.3.2023 10.3.2023 6.3.2023 7.3.2023 8.3.2023 9.3.2023 10.3.2023

9:15-10:00 ARTS-A0116 MUO-C1061 MUO-C1067 MUO-C1061 9:15-10:00 MUO-C1063 MUO-C1070 9:15-10:00 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Studio B Kudotut kankaat - Muodin kokeelliset Kudotut kankaat - 10:15-11:00 MUO-C0121 Mallistosuunnittelu II Neuleet ja neulokset 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 materiaali ja rakenne suunnitteluprosessit materiaali ja rakenne 11:15-12:00 3D mallinnus ja visualisointi 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1066 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 Muodin historia 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 3 (11) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
13.3.2023 14.3.2023 15.3.2023 16.3.2023 17.3.2023 13.3.2023 14.3.2023 15.3.2023 16.3.2023 17.3.2023 13.3.2023 14.3.2023 15.3.2023 16.3.2023 17.3.2023

9:15-10:00 ARTS-A0116 MUO-C1061 MUO-C1067 MUO-C1061 9:15-10:00 MUO-C1050 MUO-C1070 9:15-10:00 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Studio B Kudotut kankaat - Muodin kokeelliset Kudotut kankaat - 10:15-11:00 MUO-C0121 Fashion in Society Neuleet ja neulokset 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 materiaali ja rakenne suunnitteluprosessit materiaali ja rakenne 11:15-12:00 3D mallinnus ja visualisointi 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1066 13:15-14:00 13:15-14:00 ARTS3014.kand

14:15-15:00 Muodin historia 14:15-15:00 14:15-15:00 Taiteen kandidaatin

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 opinnäyte ja seminaari

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 4 (12) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
20.3.2023 21.3.2023 22.3.2023 23.3.2023 24.3.2023 20.3.2023 21.3.2023 22.3.2023 23.3.2023 24.3.2023 20.3.2023 21.3.2023 22.3.2023 23.3.2023 24.3.2023

9:15-10:00 ARTS-A0116 MUO-C1061 MUO-C1067 MUO-C1061 9:15-10:00 MUO-C1063 9:15-10:00 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Studio B Kudotut kankaat - Muodin kokeelliset Kudotut kankaat - 10:15-11:00 MUO-C0121 Mallistosuunnittelu II 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 materiaali ja rakenne suunnitteluprosessit materiaali ja rakenne 11:15-12:00 3D mallinnus ja visualisointi 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1066 13:15-14:00 MUO-C1070 13:15-14:00

14:15-15:00 Muodin historia 14:15-15:00 Neuleet ja neulokset 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 5 (13) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
27.3.2023 28.3.2023 29.3.2023 30.3.2023 31.3.2023 27.3.2023 28.3.2023 29.3.2023 30.3.2023 31.3.2023 27.3.2023 28.3.2023 29.3.2023 30.3.2023 31.3.2023

9:15-10:00 ARTS-A0116 MUO-C1061 MUO-C1067 MUO-C1061 9:15-10:00 MUO-C1063 9:15-10:00 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Studio B Kudotut kankaat - Muodin kokeelliset Kudotut kankaat - 10:15-11:00 MUO-C0121 Mallistosuunnittelu II 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 materiaali ja rakenne suunnitteluprosessit materiaali ja rakenne 11:15-12:00 3D mallinnus ja visualisointi 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1066 13:15-14:00 MUO-C1070 13:15-14:00

14:15-15:00 Muodin historia 14:15-15:00 Neuleet ja neulokset 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 6 (14) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
3.4.2023 4.4.2023 5.4.2023 6.4.2023 7.4.2023 3.4.2023 4.4.2023 5.4.2023 6.4.2023 7.4.2023 3.4.2023 4.4.2023 5.4.2023 6.4.2023 7.4.2023

9:15-10:00 ARTS-A0116 MUO-C1061 MUO-C1067 Pääsiäisloma Pääsiäisloma 9:15-10:00 MUO-C1050 Pääsiäisloma Pääsiäisloma 9:15-10:00 ARTS3014.kand Pääsiäisloma Pääsiäisloma

10:15-11:00 Studio B Kudotut kankaat - Muodin kokeelliset 10:15-11:00 MUO-C0121 Fashion in Society 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 materiaali ja rakenne suunnitteluprosessit 11:15-12:00 3D mallinnus ja visualisointi 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 7 (15) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
10.4.2023 11.4.2023 12.4.2023 13.4.2023 14.4.2023 10.4.2023 11.4.2023 12.4.2023 13.4.2023 14.4.2023 10.4.2023 11.4.2023 12.4.2023 13.4.2023 14.4.2023

9:15-10:00 Pääsiäisloma Pääsiäisloma Pääsiäisloma MUO-C1061 9:15-10:00 Pääsiäisloma Pääsiäisloma Pääsiäisloma 9:15-10:00 Pääsiäisloma Pääsiäisloma Pääsiäisloma ARTS3014.kand

10:15-11:00 Kudotut kankaat - 10:15-11:00 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 materiaali ja rakenne 11:15-12:00 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C1066 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 Muodin historia 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 8 (16) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
17.4.2023 18.4.2023 19.4.2023 20.4.2023 21.4.2023 17.4.2023 18.4.2023 19.4.2023 20.4.2023 21.4.2023 17.4.2023 18.4.2023 19.4.2023 20.4.2023 21.4.2023

9:15-10:00 ARTS-A0116 MUO-C1061 MUO-C1067 MUO-C1061 MUO-C1067 9:15-10:00 MUO-C1050 MUO-C1063 9:15-10:00 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Studio B Kudotut kankaat - Muodin kokeelliset Kudotut kankaat - Muodin kokeelliset 10:15-11:00 MUO-C0121 Fashion in Society Mallistosuunnittelu II 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 materiaali ja rakenne suunnitteluprosessit materiaali ja rakenne suunnitteluprosessit 11:15-12:00 3D mallinnus ja visualisointi 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 ARTS3014.kand

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Taiteen kandidaatin

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 opinnäyte ja seminaari

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Värit:
Vihreä, violetti ja punainen: pakolliset opintojaksot
Keltainen: Keskenään vaihtoehtoiset opintojaksot
Sinertävä: Muotoilun alan valinnaiset opintojaksot

VUOSI 1

Periodi IV

VUOSI 2 VUOSI 3



PERIODI
5

vko 1 (17) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
24.4.2023 25.4.2023 26.4.2023 27.4.2023 28.4.2023 24.4.2023 25.4.2023 26.4.2023 27.4.2023 28.4.2023 24.4.2023 25.4.2023 26.4.2023 27.4.2023 28.4.2023

9:15-10:00 MUO-C0123 MUO-C0124 MUO-C0125 MUO-C1067 MUO-C1068 9:15-10:00 MUO-C0123 MUO-C0124 MUO-C0125 MUO-C1060 MUO-C1060 9:15-10:00 MUO-C0123 MUO-C0124 MUO-C0125 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Digitaalinen Digitaalinen Digitaalinen Muodin kokeelliset Muodin kokeelliset 10:15-11:00 Digitaalinen Digitaalinen Digitaalinen Funktionaalinen Funktionaalinen 10:15-11:00 Digitaalinen Digitaalinen Digitaalinen Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 vaatetussuunnittelu vaatetussuunnittelu vaatetussuunnittelu suunnitteluprosessit suunnitteluprosessit 11:15-12:00 vaatetussuunnittelu vaatetussuunnittelu vaatetussuunnittelu vaatesuunnittelu vaatesuunnittelu 11:15-12:00 vaatetussuunnittelu vaatetussuunnittelu vaatetussuunnittelu opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 ARTS.kyps

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Tekstityöpaja

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 2 (18) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
1.5.2023 2.5.2023 3.5.2023 4.5.2023 5.5.2023 1.5.2023 2.5.2023 3.5.2023 4.5.2023 5.5.2023 1.5.2023 2.5.2023 3.5.2023 4.5.2023 5.5.2023

9:15-10:00 Vappupäivä MUO-C1067 MUO-C1068 MUO-C0124 MUO-C0125 9:15-10:00 Vappupäiivä MUO-C1063 MUO-C0125 MUO-C0125 9:15-10:00 Vappupäivä ARTS3014.kand

10:15-11:00 Muodin kokeelliset Muodin kokeelliset Digitaalinen Digitaalinen 10:15-11:00 Mallistosuunnittelu II Digitaalinen Digitaalinen 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 suunnitteluprosessit suunnitteluprosessit vaatetussuunnittelu vaatetussuunnittelu 11:15-12:00 vaatetussuunnittelu vaatetussuunnittelu 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C1060 13:15-14:00 MUO-C0125 MUO-C0126

14:15-15:00 14:15-15:00 Funktionaalinen 14:15-15:00 Digitaalinen Digitaalinen

15:15-16:00 15:15-16:00 vaatesuunnittelu 15:15-16:00 vaatetussuunnittelu vaatetussuunnittelu

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 3 (19) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
8.5.2023 9.5.2023 10.5.2023 11.5.2023 12.5.2023 8.5.2023 9.5.2023 10.5.2023 11.5.2023 12.5.2023 8.5.2023 9.5.2023 10.5.2023 11.5.2023 12.5.2023

9:15-10:00 MUO-C1067 MUO-C1067 9:15-10:00 MUO-C1060 9:15-10:00 ARTS3014.kand

10:15-11:00 Muodin kokeelliset Muodin kokeelliset 10:15-11:00 Funktionaalinen 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin

11:15-12:00 suunnitteluprosessit suunnitteluprosessit 11:15-12:00 vaatesuunnittelu 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C1060 MUO-C1060 13:15-14:00 ARTS3014.kand Tekstityöpaja

14:15-15:00 14:15-15:00 Funktionaalinen Funktionaalinen 14:15-15:00 Taiteen kandidaatin

15:15-16:00 15:15-16:00 vaatesuunnittelu vaatesuunnittelu 15:15-16:00 opinnäyte ja seminaari

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 4 (20) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
15.5.2023 16.5.2023 17.5.2023 18.5.2023 19.5.2023 15.5.2023 16.5.2023 17.5.2023 18.5.2023 19.5.2023 15.5.2023 16.5.2023 17.5.2023 18.5.2023 19.5.2023

9:15-10:00 Helatorstai 9:15-10:00 MUO-C1060 Helatorstai MUO-C1060 9:15-10:00 Helatorstai

10:15-11:00 10:15-11:00 Funktionaalinen Funktionaalinen 10:15-11:00

11:15-12:00 11:15-12:00 vaatesuunnittelu vaatesuunnittelu 11:15-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 5 (21) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
22.5.2023 23.5.2023 24.5.2023 25.5.2023 26.5.2023 22.5.2023 23.5.2023 24.5.2023 25.5.2023 26.5.2023 22.5.2023 23.5.2023 24.5.2023 25.5.2023 26.5.2023

9:15-10:00 9:15-10:00 MUO-C1060 MUO-C1063 MUO-C1060 9:15-10:00

10:15-11:00 10:15-11:00 Funktionaalinen Mallistosuunnittelu II Funktionaalinen 10:15-11:00

11:15-12:00 11:15-12:00 vaatesuunnittelu vaatesuunnittelu 11:15-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Opinnäytteen jättäminen arvosteltavaksi ("Kevät")

vko 6 (22) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
29.5.2023 30.5.2023 31.5.2023 1.6.2023 2.6.2023 29.5.2023 30.5.2023 31.5.2023 1.6.2023 2.6.2023 29.5.2023 30.5.2023 31.5.2023 1.6.2023 2.6.2023

9:15-10:00 9:15-10:00 MUO-C1060 9:15-10:00 Tekstityöpaja ryhmä 1

10:15-11:00 10:15-11:00 Funktionaalinen 10:15-11:00 (2. paja ma 7.8.2023)

11:15-12:00 11:15-12:00 vaatesuunnittelu 11:15-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 Tekstityöpaja ryhmä 2

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 (2. paja ma 7.8.2023)

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 7 (23) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
5.6.2023 6.6.2023 7.6.2023 8.6.2023 9.6.2023 5.6.2023 6.6.2023 7.6.2023 8.6.2023 9.6.2023 5.6.2023 6.6.2023 7.6.2023 8.6.2023 9.6.2023

9:15-10:00 9:15-10:00 MUO-C1063 9:15-10:00

10:15-11:00 10:15-11:00 Mallistosuunnittelu II 10:15-11:00

11:15-12:00 11:15-12:00 11:15-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Värit:
Vihreä, violetti ja punainen: pakolliset opintojaksot
Keltainen: Keskenään vaihtoehtoiset opintojaksot
Sinertävä: Muotoilun alan valinnaiset opintojaksot

VUOSI 1

Periodi V

VUOSI 2 VUOSI 3
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